● - مخرم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی مع محمد سیدہ بیگم صاحبہ انوار اللہ تعالیٰ و بی بی خان مورخہ ۱۳۸۸ کی شام بخیر و عافیت قادیان تشریف لے گئے۔ الحمد للہ۔

● - مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ ثَمَّ الْحَمْدُ لِلَّهِ

۲۲ محرم ۱۴۰۵ ہجری ۱۸ اگست ۱۳۶۳ شمسی ۱۸ اکتوبر ۱۹۸۴ء

## صوبہ گجرات کے دار الحکومت

# احمد آباد میں دو سالہ افراد کا قبولِ حج تہذیب

رپورٹ منسلک مکرم مولوی محمد حمید صاحب کوثر انچارج تبلیغ گجرات و مہاراشٹر

کا دوسرے ان کا مرکز اور جماعت سے رابطہ منقطع ہو چکا تھا۔ حتیٰ کہ انہوں نے اب تک خلافتِ رابعہ کی محبت بھی نہ کی تھی۔